Py 7

woLr

MUWHWUCTEPCTBO CNOPTA POCCUINCKOW GEAEPALIUU

OEAEPALIMA BETOCUNEQHOIO CNOPTA POCCUU

YEMMUOHAT POCCUU
MO BE/IOCUMEQHOMY CNOPTY

18-23 aHeaps 20232.

2. CaHkm-llemep6bype, senompek "/lokocgpuHKc"

M-To Ne yy-ka

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
HO
HO
HO

41

145

142
146
141
42

159
144

148

149
139
158
147
150
140

164

160

165

176

175

173

162

151
163

damumnua, Uma

BA/ITOHEH Banepusa
TEPEX AHHa

ABEPUHA Mapwua
KMNTUKOBA AHacTacua
XATYHLEBA l'ynbHas
HOBOJIOACKAA Mapus
3AXAPKUHA Banepusa
BUPIOK KaponuHa
ABPAMEHKO AnnHa
YYAHKOBA UpwuHa
POCTOBLIEBA Mapusa
BANNAEBA Codba
HOCKOBMY Taucua
KOPOTKWHA AnuHa
MYP3UHA UpuHa
FONNOBACTOBA EkatepuHa
NYKALLEHKO AHacracua
MBAHLIOBA Mapwus
A®AHACBEBA Hagexxpa
MWPOHOBA [naHa
BOPEACKAA AHactacusa
CTELUMHA AnekcaHgpa
KPACKO AHrenuHa

ABACOBA Hatanbsa

TPEK - TOHKA NO OYKAM - MHOIOOAHEBHAA
XEHLUMHbI
UTOrOBbIE PE3YJIbTATHI

[ata poxxaeHua

26.02.2003

07.09.1998

04.10.1993

19.08.1999

21.04.1994

28.07.1999

21.01.2001

21.04.1998

26.10.2000

20.05.2003

14.05.1999

10.03.2002

19.09.1995

12.04.2004

15.04.2004

06.08.1998

15.08.2000

23.04.2001

28.09.2001

01.10.2001

21.08.2001

16.06.2001

16.12.2000

21.05.1995

UCI ID

100 499 166 85

10010177910

100074 985 85

100 159 819 44

100077 399 74

100 146 279 05

100360 150 70

100 101 778 09

100159 788 13

10061141912

100 146 296 04

100360 422 51

100090491 71

100767 211 22

100360 77112

100 108 804 51

100 349 522 45

100 360 593 28

100793 114 26

100 360 824 65

100360 613 48

100 360 555 87

100153 28913

100077 402 77

KomaHgaa

CaHKT-MeTepbypr
pecn. benapycb
Tynbckas obnactb
pecn. benapycb
Tynbckan obnactb
CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa

pecn. benapycb
pecn. benapycb
pecn. benapycb
Tynbckas obnactb
Mocksa

pecn. benapycb
pecn. benapycb
Tynbckan obnactb
MockoBckas obnactb
Mocksa

Omckas obnactb
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa

pecn. benapycb

MocKoBckasn obnactb

o 137an

A A N W N

Mecto Ha
aTane

12

10

15

16

24

18

13

11

17

23

21

14

20

22

19

2 31an

-]

10

12

Homep-kod BPBC - 00803218114

MecTo Ha
3Tane

12

11

20

10

21

14

13

15

18

22

17

19

16

3 37an

EKI 2023 Ne - 26258

* &
3 28
1 27
2 23
4 23
5 20
10 16
7 10
8 9
16 6
6 5
13 4
9 2
11 1
12
14
15
17
18
19
20
21



