

## МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ



## ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

18-23 января 2023г. г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

## 

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Номер-код ВРВС - 0080321811Я ЕКП 2023 № - 26258

										EKII 2023 № - 26258				
М-то	№ уч-ка	Фамилия, Имя	Дата рождения	UCI ID	Команда	1 Этап	Место на этапе	2 Этап	Место на этапе	3 Этап	Место на этапе	Сумма очков		
1	41	ВАЛГОНЕН Валерия	26.02.2003	100 499 166 85	Санкт-Петербург	12	1	8	3	8	3	28		
2	145	ТЕРЕХ Анна	07.09.1998	100 101 779 10	респ. Беларусь	5	6	10	2	12	1	27		
3	142	АВЕРИНА Мария	04.10.1993	100 074 985 85	Тульская область	8	3	5	6	10	2	23		
4	146	КИПТИКОВА Анастасия	19.08.1999	100 159 819 44	респ. Беларусь	10	2	6	5	7	4	23		
5	141	ХАТУНЦЕВА Гульназ	21.04.1994	100 077 399 74	Тульская область	7	4	7	4	6	5	20		
6	42	НОВОЛОДСКАЯ Мария	28.07.1999	100 146 279 05	Санкт-Петербург	3	8	12	1	1	10	16		
7	159	ЗАХАРКИНА Валерия	21.01.2001	100 360 150 70	Москва	2	9	4	7	4	7	10		
8	144	БИРЮК Каролина	21.04.1998	100 101 778 09	респ. Беларусь	4	7	2	9	3	8	9		
9	148	АБРАМЕНКО Алина	26.10.2000	100 159 788 13	респ. Беларусь	6	5		12		16	6		
10	149	ЧУЯНКОВА Ирина	20.05.2003	100 611 419 12	респ. Беларусь		12		11	5	6	5		
11	139	РОСТОВЦЕВА Мария	14.05.1999	100 146 296 04	Тульская область	1	10	3	8		13	4		
12	158	БАЛАЕВА Софья	10.03.2002	100 360 422 51	Москва		15		20	2	9	2		
13	147	НОСКОВИЧ Таисия	19.09.1995	100 090 491 71	респ. Беларусь		16	1	10		11	1		
14	150	КОРОТКИНА Алина	12.04.2004	100 767 211 22	респ. Беларусь		24		21		12			
15	140	МУРЗИНА Ирина	15.04.2004	100 360 771 12	Тульская область		18		14		14			
16	164	ГОЛОВАСТОВА Екатерина	06.08.1998	100 108 804 51	Московская область		13		13		15			
17	160	ЛУКАШЕНКО Анастасия	15.08.2000	100 349 522 45	Москва		11		15		17			
18	165	ИВАНЦОВА Мария	23.04.2001	100 360 593 28	Омская область		17		18		18			
19	176	АФАНАСЬЕВА Надежда	28.09.2001	100 793 114 26	Санкт-Петербург		23		22		19			
20	175	МИРОНОВА Диана	01.10.2001	100 360 824 65	Санкт-Петербург		21		17		20			
21	173	БОРЕДСКАЯ Анастасия	21.08.2001	100 360 613 48	Санкт-Петербург		14		19		21			
ΗФ	162	СТЕШИНА Александра	16.06.2001	100 360 555 87	Москва		20		16					
ΗФ	151	КРАСКО Ангелина	16.12.2000	100 153 289 13	респ. Беларусь		22							
ΗФ	163	АБАСОВА Наталья	21.05.1995	100 077 402 77	Московская область		19							